



BEYKENT ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

DOKTORA/SANATTA YETERLİK PROGRAMLARININ KAYIT/KABUL VE DEĞERLENDİRME ESASLARI

Anabilimdal	Program Adı	Program Türü	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Kabul Koşulları	Kabul Değerlendirmesi
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği (Dr)	Doktora	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Anadilleri Dışında Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Merkezî Yabancı Dil Sınavları İle Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Veya ÖSYM Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından Bu Puan Muadili Bir Puan Alınması Zorunludur.	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Başta Olmak Üzere Fizik veya Matematik Bölümü Lisans veya Bu Alanlarda Tezli Yüksek Lisans Derecesi İle Mezun Olmak. 06/02/2013 Tarihinden Önce Yukarıda Belirtilen Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıtlı Olup Mezun Olan Öğrenciler de Bu Programdan Yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına
İşletme	İşletme Yönetimi (Dr)	Doktora	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Anadilleri Dışında Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Merkezî Yabancı Dil Sınavları İle Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Veya ÖSYM Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından Bu Puan Muadili Bir Puan Alınması.	Herhangi Bir Alanda Tezli Yüksek Lisans Mezun Olmak. 06/02/2013 Tarihinden Önce Belirtilen Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıt Olup Mezun Olan Öğrenciler de Bu Programdan Yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına
Sinema-TV	Sinema Tv Sanatta Yeterlilik (SY)	Sanatta Yeterlik	Sözel Puan Türünde En Az 55	Anadilleri Dışında Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Merkezî Yabancı Dil Sınavları İle Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Veya ÖSYM Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından Bu Puan Muadili Bir Puan Alınması.	Herhangi Bir Alanda Tezli Yüksek Lisans Mezun Olmak. 06/02/2013 Tarihinden Önce Belirtilen Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıt Olup Mezun Olan Öğrencilerde Bu Programdan Yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına
Uluslararası İlişkiler	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Dr)	Doktora	Eşit Ağırlık Puan Türünde En Az 55	Anadilleri Dışında Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Merkezî Yabancı Dil Sınavları İle Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Veya ÖSYM Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından Bu Puan Muadili Bir Puan	Herhangi Bir Alanda Tezli Yüksek Lisans Mezun Olmak. 06/02/2013 Tarihinden Önce Belirtilen Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıt Olup Mezun Olan Öğrencilerde Bu Programdan Yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına
Matematik-Bilgisayar	Uygulamalı Matematik (Dr)	Doktora	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Anadilleri Dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça Dillerinden Birinden Merkezi Yabancı Dil Sınavından En Az 55 Puan Veya ÖSYM Yönetim Kurulu Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavından Bu Puan Muadili Bir Puan Alınması Zorunludur.	Matematik, Matematik Mühendisliği, Uygulamalı Matematik, Matematik-Bilgisayar, Fizik, Fizik Mühendisliği Lisans veya Yüksek Lisans Programları Mezun Olmak. 06/02/2013 Tarihinden Önce Belirtilen Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıt Olup Mezun Olan Öğrenciler de Bu Programdan Yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına
Mimarlık	Mimarlık (Dr)	Doktora	Sayısal Puan Türünde En Az 55	Anadilleri Dışında Yükseköğretim Kurulu Tarafından Kabul Edilen Merkezî Yabancı Dil Sınavları İle Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından En Az 55 Puan Veya ÖSYM Tarafından Eşdeğerliği Kabul Edilen Uluslararası Yabancı Dil Sınavlarından Bu Puan Muadili Bir Puan Alınması Zorunludur.	Mimarlık, İç Mimarlık, Şehir Ve Bölge Planlama, Peyzaj Mimarlığı Ve İnşaat Mühendisliği Lisans veya Tezli Yüksek Lisans Programı Mezun Olmak. 06/2/2013 Tarihinden Önce Yukarıda Belirtilen Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Kayıtlı Olup Mezun Olan Öğrenciler de Bu Programdan Yararlanabilirler.	ALES puanının %60'ının, Yabancı Dil Puanının %20'sinin, Yüksek lisans not ortalamasının %10'unun ve Mülakat notunun %10'unun hesap edilerek toplanmasıyla oluşacak sıralamaya göre en üst sıradan başlayarak ilgili program kontenjanı kadar asil ve yedek öğrenci alınmasına